2014年 2月 17日

各  位

会 社 名 株式会社東京個別指導学院

代表者の

役職･氏名
代表取締役社長  的 場 一 成

（コード番号 4 7 4 5・東証第一部）

問合せ先責任者

   取 締 役  舟 戸 彰 一

 ＴＥＬ 0 3 - 5 5 4 7 - 3 7 5 9

関西地区における新規２教室開校に関するお知らせ

当社は、2014年 3月 13日に「関西個別指導学院 三宮教室（兵庫県神戸市）」と「関西個別指導

学院 上本町教室（大阪府大阪市）」の２教室を新規開校いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

いずれも、2013年 10月発表の中期経営計画「Shining☆2015」に基づく開校となります。先般リ

リースいたしました 3月 7日開校の「関西個別指導学院 天王寺教室」とあわせ、人口の集中する

ターミナル地域への３教室同時開校を行い、関西における教室展開を本格化してまいります。

今回の２教室開校をもちまして、当社運営の直営教室数は 211教室となる予定です。

なお、中期経営計画「Shining☆2015」における 2015 年 2 月期の新規開校予定は、7 教室であり

ます。

記

１． 関西個別指導学院 三宮教室

１）開校日：2014年 3月 13日（木）

２）所在地：

〒 651-0097 兵庫県神戸市中央区布引町

4-2-12 ネオフィス三宮４階

（JR神戸線「三ノ宮」駅 阪急神戸線「神

戸三宮」駅 阪神神戸線「三宮」駅 神戸

市営地下鉄西神・山手線「三宮」駅 ポー

トアイランド線「三宮」駅 各徒歩１、２

分、 神戸市営地下鉄海岸線「三宮・花時

計」駅 徒歩５分）

３）概要：

利便性が非常に高い三宮駅。沿線にはマンションが急増しており、将来にわたりお客様のニーズが見込

まれる地域と考えております。

２． 関西個別指導学院 上本町教室

１）開校日：2014年 3月 13日（木）

２）所在地：

〒543-0002 大阪府大阪市天王寺区上汐

3-8-26 Ｓ＆Ｊビル８階

（近鉄奈良線・大阪線「大阪上本町」駅 徒

歩 3分、大阪市営地下鉄谷町線・千日前線

「谷町九丁目」駅 徒歩 2分）

３）概要：

周辺に大規模高校が多数あり、競合企業の教室も多数存在している商圏となります。将来にわたりお客

様のニーズが見込まれる地域と考えております。

＊天王寺教室を含めた本年３月新規開校３教室および既存の近隣教室とのシナジー効果を高め、「関西

個別指導学院」ブランドの更なる強化を実現してまいります。

以 上

【三宮教室、上本町教室に関するお問合せ先】

TEL ： 0120-26-3759 （受付時間 月曜～土曜 10:00～21:00）